
ZARZĄDZENIE NR 43/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 52/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Piaski 
 

Dariusz Naskręt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB8AE80-4FD0-40F8-8132-D8DB4CCADAEF. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 1 do Zarządzenie Wójta
nr 43/W/2024
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 896 144,82 0,00 5 896 144,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 971 237,93 -72 000,00 4 899 237,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200 000,00 -73 000,00 3 127 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 463 544,89 72 000,00 535 544,89

4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 72 000,00 212 000,00

926 Kultura fizyczna 6 396 260,92 0,00 6 396 260,92

92601 Obiekty sportowe 6 262 260,92 0,00 6 262 260,92

4260 Zakup energii 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 912,92 40 000,00 994 912,92

Razem: 43 981 964,66 0,00 43 981 964,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB8AE80-4FD0-40F8-8132-D8DB4CCADAEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




